Расчет
верхнего предела муниципального долга
городского округа город Урай
 на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов












тыс.руб.
	
	2017 год
	2018 год 
	2019 год
	2020 год

	Долг по кредитам на 

1 января очередного финансового года
	0
	0
	7 240,6
	72 978,8

	Привлечение кредитов от кредитных организаций
	0
	7 240,6
	72 978,8
	139 792,8

	Погашение кредитов, полученных от кредитных организаций 
	0
	0
	7 240,6
	72 978,8

	Верхний предел муниципального  долга 
	0
	7 240,6
	72 978,8
	139 792,8


